
20-21.05.2021г.

Первенство Минской области по л/атлетике среди юниоров (2002-2003г.р.) и юношей 

(2006-2007г.р.)
г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Первенство Минской области по л/атлетике 

среди юниоров (2002-2003г.р.) и юношей (2006-

2007г.р.)

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

20-21.05.2021г.



20-21.05.2021г.

Первенство Минской области по л/атлетике среди юниоров (2002-2003г.р.) и юношей 

(2006-2007г.р.)
г.Минск, стадион РЦОП по л/а

НК г.Минск

место Очки

1 Червень 114,0

2 Слуцк 104,0

3 Узда 103,0

4 Крупский р-н 90,0

5 Солигорск 70,0

6 Пуховичи 65,0

7 Молодечно 54,0

8 Вилейка 46

9 Воложин 33

10 Копыль 22

11 Минский р-н 3

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

DNS не стартовал

DNF сошел (справка)

NM нет результата

DQ дисквалификация

Зам. главного судьи:

Командные результаты

Команда

Главный секретарь соревнований: Шапутько Е.А.

Главная судейская коллегия:

Директор соревнований: Трощило А.Д.

Главный судья соревнований: Коваленко С.А.



20-21.05.2021г.

Первенство Минской области по л/атлетике среди юниоров (2002-2003г.р.) и юношей 

(2006-2007г.р.)
г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Эстафета 4 х 100м. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

1 655 Крупский р-н Дюсш к 53,5 2юн 8

2 159 Слуцк к DNS -

3 #Н/Д

4 #Н/Д

5 #Н/Д

Забег 1 Начало: 15:50 21.05.2021

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Команда Город/Школа

У
ч

ас
ти

е

Результат Р
еа

к
ц

и
я

1 655 Крупский р-н Дюсш к 53,5

2 159 Слуцк к DNS

3

4

5

6

7

8

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



20-21.05.2021г.

Первенство Минской области по л/атлетике среди юниоров (2002-2003г.р.) и юношей 

(2006-2007г.р.)
г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Эстафета 4 х 100м. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

1 306 Крупский р-н ДЮСШ к 57,2 3 8

2 167 Слуцк к 58,1 3 7

3 340 Солигорск к 1.01,5 1юн 6

4 #Н/Д

5 #Н/Д

Забег 1 Начало: 15:40 21.05.2021

Д
о

р
о

ж
к
а

№ команда Город/Школа

У
ч

ас
ти

е

Результат

Р
еа

к
ц

и
я

1 306 Крупский р-н ДЮСШ к 57,2

2 167 Слуцк к 58,1

3 340 Солигорск к 1.01,5

4

5

6

7

8

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



20-21.05.2021г.

Первенство Минской области по л/атлетике среди юниоров (2002-2003г.р.) и юношей 

(2006-2007г.р.)
г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Спортивная ходьба 2000м. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 596 Косарева Валерия 19.05.2007 Червень СДЮШОР 12.14,07 1юн 8 бр.Курьянчик ., бр.Родичевых

2 204 Рысевец Ксения 31.07.2006 Вилейка ДЮСШ 12.35,1 2юн 7 Лазовик А.В

3 212 Малиновская Каролина 03.11.2008 Вилейка ДЮСШ 13.23,1 3юн л Лазовик А.В

4 #Н/Д

5 #Н/Д

Забег 1 Начало: 15:10 21.05.2021

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

3 596 Косарева Валерия 19.05.2007 Червень СДЮШОР 12.14,07 к

1 204 Рысевец Ксения 31.07.2006 Вилейка ДЮСШ 12.35,1 к

2 212 Малиновская Каролина 03.11.2008 Вилейка ДЮСШ 13.23,1 л

4

5

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



20-21.05.2021г.

Первенство Минской области по л/атлетике среди юниоров (2002-2003г.р.) и юношей 

(2006-2007г.р.)
г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Спортивная ходьба 3000м. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1

2 #Н/Д

3 #Н/Д

4 #Н/Д

5 #Н/Д

Забег 1 Начало: 14:35 21.05.2021

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 666 Петрович Кирилл 10.11.2008 Крупский р-н ДЮСШ 12.16,2 л

2

3

4

5

Окончание забегов

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



20-21.05.2021г.

Первенство Минской области по л/атлетике среди юниоров (2002-2003г.р.) и юношей 

(2006-2007г.р.)
г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Спортивная ходьба 3000м. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 212 Малиновская Каролина 03.11.2008 Вилейка ДЮСШ 19.29,1 2юн л Лазовик А.В

2 596 Косарева Валерия 19.05.2007 Червень СДЮШОР 19.30,8 2юн 8 бр.Курьянчик ., бр.Родичевых

3 204 Рысевец Ксения 30.01.2007 Вилейка ДЮСШ 19.35,0 2юн 7 Лазовик А.В

4 #Н/Д

5 #Н/Д

Забег 1 Начало: 15:10 20.05.2021

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

2 212 Малиновская Каролина 03.11.2008 Вилейка ДЮСШ 19.29,1 л

3 596 Косарева Валерия 19.05.2007 Червень СДЮШОР 19.30,8 к

1 204 Рысевец Ксения 30.01.2007 Вилейка ДЮСШ 19.35,0 к

4

5

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



20-21.05.2021г.

Первенство Минской области по л/атлетике среди юниоров (2002-2003г.р.) и юношей (2006-

2007г.р.)
г.Минск, стадион РЦОП по л/а

110 метров с/б. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 157 Мирончик Дмитрий 28.06.1905 Слуцк СДЮШОР 15,4 2 8 Караневич А.А.

2 7 Барауля Максим 25.10.2006 Борисов ДЮСШ №1 16,8 3 л Шуляк ;Демидович

3 586 Занкевич Никита 13.43.2006 Червень СДЮШОР 18,6 1юн 7 бр.Курьянчик С.Н.,ПфейферЛ.Р,ШапутькоЕ.А.

4 343 Валевич Евгений 04.03.2006 Пуховичи СДЮШОР DNS #Н/Д к Абакунчик И.И.

5 #Н/Д

6 #Н/Д

7 #Н/Д

8 #Н/Д

Забег 1 Начало: 12:50 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 157 Мирончик Дмитрий 28.06.1905 Слуцк СДЮШОР 15,4 К

2 7 Барауля Максим 25.10.2006 Борисов ДЮСШ №1 16,8 л

5 586 Занкевич Никита 13.43.2006 Червень СДЮШОР 18,6 к

3 343 Валевич Евгений 04.03.2006 Пуховичи СДЮШОР DNS к

1

6

7

8

Результат          W

20.05.2021

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



20-21.05.2021г.

Первенство Минской области по л/атлетике среди юниоров (2002-2003г.р.) и юношей (2006-

2007г.р.)
г.Минск, стадион РЦОП по л/а

100 метров с/б. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 168 Дубовик Надежда 29.06.1905 Слуцк СДЮШОР 17,1 3 8 Гурбо И.А.

2 592 Лысенко Анастасия 03.01.2006 Червень СДЮШОР 17,4 3 7 бр.Курьянчик С.Н.,ПфейферЛ.Р,ШапутькоЕ.А.

3 556 Шавель Виктория 17.01.2007 Узда ДЮСШ 17,6 3 6 Былина Е.И

4 590 Шарая Мария 18.08.2007 Червень СДЮШОР 17,9 3 5 бр.Курьянчик С.Н.,ПфейферЛ.Р,ШапутькоЕ.А.

5 600 Курьянчик Ангелина 16.05.2008 Червень СДЮШОР 19,8 2юн л бр.Курьянчик С.Н.,ПфейферЛ.Р,ШапутькоЕ.А.

6 659 Ворошень Анастасия 09.04.2008 Крупский р-н ДЮСШ 23,0 - л бр.Вороновичей

7 3 Масловская  Юлия 25.09.2007 Борисов ДЮСШ №1 DNS #Н/Д л Шуляк Ж.С.

8 #Н/Д

Забег 1 Начало: 12:30 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

1 168 Дубовик Надежда 29.06.1905 Слуцк СДЮШОР 17,1 К

2 592 Лысенко Анастасия 03.01.2006 Червень СДЮШОР 17,4 к

3 556 Шавель Виктория 17.01.2007 Узда ДЮСШ 17,6 к

4 590 Шарая Мария 18.08.2007 Червень СДЮШОР 17,9 к

5 600 Курьянчик Ангелина 16.05.2008 Червень СДЮШОР 19,8 л

6 659 Ворошень Анастасия 09.04.2008 Крупский р-н ДЮСШ 23,0 л

7 3 Масловская  Юлия 25.09.2007 Борисов ДЮСШ №1 DNS л

8

Результат          W

20.05.2021

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



20-21.05.2021г.

Первенство Минской области по л/атлетике среди юниоров (2002-2003г.р.) и юношей 

(2006-2007г.р.)
г.Минск, стадион РЦОП по л/а

300 метров с/б. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 586 Занкевич Никита 13.43.2006 Червень СДЮШОР 45,4 3 8 бр.Курьянчик С.Н.,ПфейферЛ.Р,ШапутькоЕ.А.

2 15 Казакевич Александр 21.08.2007 Пуховичи СДЮШОР 47,2 1юн л Абакунчик И.И.

3 79 Судак Тимур 22.03.2006 Молодечно ДЮСШ 47,4 1юн 7 Фортунов И.А.

4 561 Ядченко Алексей 16.05.2007 Узда ДЮСШ 48,9 1юн 6 Черноус О.С

5 564 Мацкевич Александр 08.02.2006 Узда ДЮСШ 50,1 - к Черноус О.С.

6 558 Жидкевич Артём ..2009 Узда ДЮСШ 52,9 - л Черноус О.С.

7 577 Пенкрат Александр 11.11.2007 Червень СДЮШОР 54,2 - к бр.Курьянчик С.Н.,ПфейферЛ.Р,ШапутькоЕ.А.

8 552 Бондарь Константин 25.01.2007 Узда ДЮСШ DNS #Н/Д к Былина Е.И.

9 #Н/Д

10 #Н/Д

Забег 1 Начало: 13:10 21.05.2021

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1 15 Казакевич Александр 21.08.2007 Пуховичи СДЮШОР 47,2 л

2 79 Судак Тимур 22.03.2006 Молодечно ДЮСШ 47,4 к

3 561 Ядченко Алексей 16.05.2007 Узда ДЮСШ 48,9 к

4 552 Бондарь Константин 25.01.2007 Узда ДЮСШ DNS к

5

6

7

8

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1 586 Занкевич Никита 13.43.2006 Червень СДЮШОР 45,4 к

2 564 Мацкевич Александр 08.02.2006 Узда ДЮСШ 50,1 к

3 558 Жидкевич Артём ..2009 Узда ДЮСШ 52,9 л

4 577 Пенкрат Александр 11.11.2007 Червень СДЮШОР 54,2 к

5

6

7

8

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



20-21.05.2021г.

Первенство Минской области по л/атлетике среди юниоров (2002-2003г.р.) и юношей 

(2006-2007г.р.)
г.Минск, стадион РЦОП по л/а

300 метров с/б. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 592 Лысенко Анастасия 03.01.2006 Червень СДЮШОР 54,0 3 8 бр.Курьянчик С.Н.,ПфейферЛ.Р,ШапутькоЕ.А.

2 565 Юрченко Ксения 02.10.2009 Узда ДЮСШ 59,4 - л Черноус О.С.

3 552 Липай Ангелина 23.12.2008 Узда ДЮСШ 1.03,0 #Н/Д л Былина Е.И.

4 168 Дубовик Надежда 29.06.1905 Слуцк СДЮШОР DNS #Н/Д К Гурбо И.А.

5 #Н/Д

6 #Н/Д

7 #Н/Д

8 #Н/Д

9 #Н/Д

10 #Н/Д

Забег 1 Начало: 13:00 21.05.2021

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

5 592 Лысенко Анастасия 03.01.2006 Червень СДЮШОР 54,0 к

3 565 Юрченко Ксения 02.10.2009 Узда ДЮСШ 59,4 л

4 552 Липай Ангелина 23.12.2008 Узда ДЮСШ 1.03,0 л

2 168 Дубовик Надежда 29.06.1905 Слуцк СДЮШОР DNS К

1

6

7

8

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



20-21.05.2021г.

Первенство Минской области по л/атлетике среди юниоров (2002-2003г.р.) и юношей 

(2006-2007г.р.)
г.Минск, стадион РЦОП по л/а

2000 метров с/п. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 229 Варакса Сергей ..2007 Воложин ДЮСШ DNS - к Холопук С.В.

2 #Н/Д

3 #Н/Д

4 #Н/Д

5 #Н/Д

Забег 1 Начало: 14:35 20.05.2021

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 229 Варакса Сергей ..2007 Воложин ДЮСШ DNS к

2

3

4

5

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



20-21.05.2021г.

Первенство Минской области по л/атлетике среди юниоров (2002-2003г.р.) и юношей (2006-

2007г.р.)
г.Минск, стадион РЦОП по л/а

100 метров. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 587 Денько Илья 04.08.2008 Червень СДЮШОР 11,6 2 8 бр.Курьянчик С.Н.,ПфейферЛ.Р,ШапутькоЕ.А.

2 307 Шевелёв Артём 10.04.2006 Крупский р-н ДЮСШ 11,9 3 7 бр.Вороновичей

3 163 Ковалёв Александр 28.06.1905 Слуцк СДЮШОР 12,1 3 л Караневич А.А.

4 6 Бабачёнок Станислав 13.11.2007 Пуховичи СДЮШОР 12,4 3 6 Зиятдинов И.Р.

5 564 Мацкевич Александр 08.02.2006 Узда ДЮСШ 12,6 3 5 Черноус О.С.

6 301 Бакун Алексей 18.04.2006 Копыль ДЮСШ 12,9 1юн 4 Николаеня Г.Н.

7 211 Руткевич Егор 04.08.2006 Вилейка ДЮСШ 13,3 1юн 3 Губич О.И.

8 561 Ядченко Алексей 16.05.2007 Узда ДЮСШ 13,4 2юн 2 Черноус О.С

9 8 Дорошко Александр 02.12.2008 Борисов ДЮСШ №1 13,7 2юн л Шуляк;Демидович

10 82 Хорошевич Артем 23.03.2006 Молодечно ДЮСШ DNS 0 к Жижло Е.Г.

11 175 Розальский Олег 29.06.1905 Слуцк СДЮШОР DNS 0 К Гурбо И.А.

12 157 Мирончик Дмитрий 28.06.1905 Слуцк СДЮШОР DNS 0 Л Караневич А.А.

13 1 Першин Елисей 18.12.2009 Борисов ДЮСШ №1 14,5 3юн вк Демидович М.А.

14 #Н/Д

15 #Н/Д

16 #Н/Д

17 #Н/Д

18 #Н/Д

19 #Н/Д

20 #Н/Д

21 #Н/Д

22 #Н/Д

23 #Н/Д

24 #Н/Д

Забег 1 Начало: 13:10 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

5 307 Шевелёв Артём 10.04.2006 Крупский р-н ДЮСШ 11,9 к

7 6 Бабачёнок Станислав 13.11.2007 Пуховичи СДЮШОР 12,4 к

4 301 Бакун Алексей 18.04.2006 Копыль ДЮСШ 12,9 к

3 211 Руткевич Егор 04.08.2006 Вилейка ДЮСШ 13,3 к

2 8 Дорошко Александр 02.12.2008 Борисов ДЮСШ №1 13,7 л

1 1 Першин Елисей 18.12.2009 Борисов ДЮСШ №1 14,5 вк

6 82 Хорошевич Артем 23.03.2006 Молодечно ДЮСШ DNS к

8

Забег 2 Ветер: 
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа
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ч
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7 587 Денько Илья 04.08.2008 Червень СДЮШОР 11,6 к

3 163 Ковалёв Александр 28.06.1905 Слуцк СДЮШОР 12,1 л

6 564 Мацкевич Александр 08.02.2006 Узда ДЮСШ 12,6 к

5 561 Ядченко Алексей 16.05.2007 Узда ДЮСШ 13,4 к

2 175 Розальский Олег 29.06.1905 Слуцк СДЮШОР DNS К

Результат          W

20.05.2021

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



20-21.05.2021г.

Первенство Минской области по л/атлетике среди юниоров (2002-2003г.р.) и юношей (2006-

2007г.р.)
г.Минск, стадион РЦОП по л/а

4 157 Мирончик Дмитрий 28.06.1905 Слуцк СДЮШОР DNS Л

1

8

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



20-21.05.2021г.

Первенство Минской области по л/атлетике среди юниоров (2002-2003г.р.) и юношей (2006-

2007г.р.)
г.Минск, стадион РЦОП по л/а

100 метров. Девушки

1 202 Кажарнович Варвара 02.06.2006 Вилейка ДЮСШ 1 8 Губич О.И.

2 670 Кравченко Вероника 30.09.2008 Крупский р-н ДЮСШ 13,1 2 л бр.Вороновичей

3 322 Шичко Мария 13.07.2006 Пуховичи СДЮШОР 13,2 2 7 Черетаева Е.В.

4 78 Филиппова Милана 13.06.2007 Молодечно ДЮСШ 13,5 2 6 Фортунова Ю.В., Фортунов И.А.

5 553 Белаш Анастасия 23.08.2006 Узда ДЮСШ 13,5 2 5 Черноус О.С. Лещукевич П.Л

6 167 Миклашевич Ангелина 28.06.1905 Слуцк СДЮШОР 13,5 2 Л Караневич А.А.

7 303 Кудина Екатерина 09.12.2006 Копыль ДЮСШ 13,6 2 4 Николаеня Г.Н.

8 4 Хаткевич Елизавета 10.07.2007 Борисов ДЮСШ №1 13,7 2 л Шуляк Ж.С.

9 565 Юрченко Ксения 02.10.2009 Узда ДЮСШ 13,7 2 л Черноус О.С.

10 168 Дубовик Надежда 29.06.1905 Слуцк СДЮШОР 13,7 2 Л Гурбо И.А.

11 168 Петрова Яна 29.06.1905 Слуцк СДЮШОР 13,9 3 3 Петров М.А.

12 207 Норко Карина 03.12.2006 Вилейка ДЮСШ 14,0 3 2 Губич О.И.

13 77 Гаевская Анастасия 05.12.2007 Минский район ДЮСШ№1 14,1 3 1 Максименко А.А.

14 651 Хацкевич Ксения 19.03.2007 Крупский р-н ДЮСШ 14,5 3 к бр.Вороновичей

15 340 Понамарева Юлиана 10.10.2007 Солигорск СКФПБ 14,5 3 к Зубрицкая О.В.

16 342 Бакаева Виктория 29.06.2006 Солигорск СКФПБ 14,6 3 к Михневич К.Д.

17 344 Яцевич Анна 22.12.2007 Пуховичи СДЮШОР 14,7 3 л Зелёнка П.В.

18 164 Яковец Анна 29.06.1905 Слуцк СДЮШОР 15,0 1юн Л Гурбо И.А.

19 343 Лахвич Ксения 22.12.2006 Солигорск СКФПБ 15,0 1юн л Михневич К.Д.

20 580 Березовская Елизавета 16.11.2007 Червень СДЮШОР 15,4 1юн к бр.Курьянчик С.Н.,ПфейферЛ.Р,ШапутькоЕ.А.

21 552 Липай Ангелина 23.12.2008 Узда ДЮСШ 15,4 1юн л Былина Е.И.

22 341 Жибурт Ирина 01.03.2007 Солигорск СКФПБ 15,5 1юн к Михневич К.Д.

23 51 Пархоменко Ольга 18.03.2007 Пуховичи СДЮШОР 15,7 1юн л Абакунчик И.И.

24 342 Мацкевич Валерия 16.06.2008 Пуховичи СДЮШОР DNS 0 л Зелёнка П.В.

25 9 Герасименя Маргарита 27.06.2009 Борисов ДЮСШ №1 14,4 3 вк Демидович М.А.

26 1 Кудревич Ангелина 29.06.2009 Борисов ДЮСШ №1 14,8 1юн вк Демидович М.А.

27 18 Лукашевич Вера 22.09.2011 Борисов ДЮСШ №1 15,5 1юн вк Демидович М.А.

Забег 1 Начало: 13:00 Ветер: 
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат
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ч
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ти

е

 

5 202 Кажарнович Варвара 02.06.2006 Вилейка ДЮСШ 12,9 к

7 303 Кудина Екатерина 09.12.2006 Копыль ДЮСШ 13,6 к

1 4 Хаткевич Елизавета 10.07.2007 Борисов ДЮСШ №1 13,7 л

6 207 Норко Карина 03.12.2006 Вилейка ДЮСШ 14,0 к

3 9 Герасименя Маргарита 27.06.2009 Борисов ДЮСШ №1 14,4 вк

2 1 Кудревич Ангелина 29.06.2009 Борисов ДЮСШ №1 14,8 вк

4 18 Лукашевич Вера 22.09.2011 Борисов ДЮСШ №1 15,5 вк

8

Забег 2 Ветер: 
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат
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ч
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1 670 Кравченко Вероника 30.09.2008 Крупский р-н ДЮСШ 13,1 л

4 78 Филиппова Милана 13.06.2007 Молодечно ДЮСШ 13,5 к

3 77 Гаевская Анастасия 05.12.2007 Минский район ДЮСШ№1 14,1 к

2 651 Хацкевич Ксения 19.03.2007 Крупский р-н ДЮСШ 14,5 к

12,9

20.05.2021

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



20-21.05.2021г.

Первенство Минской области по л/атлетике среди юниоров (2002-2003г.р.) и юношей (2006-

2007г.р.)
г.Минск, стадион РЦОП по л/а

6 344 Яцевич Анна 22.12.2007 Пуховичи СДЮШОР 14,7 л

7 51 Пархоменко Ольга 18.03.2007 Пуховичи СДЮШОР 15,7 л

5 342 Мацкевич Валерия 16.06.2008 Пуховичи СДЮШОР DNS л

8

Забег 3 Ветер: 
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат
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ч
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1 322 Шичко Мария 13.07.2006 Пуховичи СДЮШОР 13,2 к

2 168 Петрова Яна 29.06.1905 Слуцк СДЮШОР 13,9 К

3 167 Миклашевич Ангелина 28.06.1905 Слуцк СДЮШОР 13,5 Л

4 168 Дубовик Надежда 29.06.1905 Слуцк СДЮШОР 13,7 Л

5 164 Яковец Анна 29.06.1905 Слуцк СДЮШОР 15,0 Л

6 340 Понамарева Юлиана 10.10.2007 Солигорск СКФПБ 14,5 к

7 341 Жибурт Ирина 01.03.2007 Солигорск СКФПБ 15,5 к

8

Забег 4 Ветер: 
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3 553 Белаш Анастасия 23.08.2006 Узда ДЮСШ 13,5 к

4 565 Юрченко Ксения 02.10.2009 Узда ДЮСШ 13,7 л

1 342 Бакаева Виктория 29.06.2006 Солигорск СКФПБ 14,6 к

2 343 Лахвич Ксения 22.12.2006 Солигорск СКФПБ 15,0 л

5 552 Липай Ангелина 23.12.2008 Узда ДЮСШ 15,4 л

6 580 Березовская Елизавета 16.11.2007 Червень СДЮШОР 15,4 к

7

8

Окончание забегов

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



20-21.05.2021г.

Первенство Минской области по л/атлетике среди юниоров (2002-2003г.р.) и юношей (2006-

2007г.р.)
г.Минск, стадион РЦОП по л/а

200 метров. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 327 Рубин Денис 29.10.2006 Крупский р-н ДЮСШ 24,1 2 8 бр.Вороновичей

2 307 Шевелёв Артём 10.04.2006 Крупский р-н ДЮСШ 24,6 3 7 бр.Вороновичей

3 163 Ковалёв Александр 28.06.1905 Слуцк СДЮШОР 24,6 3 6 Караневич А.А.

4 335 Пивоваров Роман 27.07.2007 Солигорск СКФПБ 25,7 1юн л Переяслова Т.А.

5 337 Ефимчик Евгений 19.05.2007 Солигорск СКФПБ 26,9 1юн л Зубрицкая О.В.

6 76 Явидович Даниил 11.01.2006 Молодечно ДЮСШ 27,2 1юн 5 Монид В.В.

7 558 Лукьянов Алексей ..2006 Узда ДЮСШ 27,5 1юн л Былина Е.И

8 84 Рачковский Егор 24.07.2007 Молодечно ДЮСШ 27,7 1юн 4 Рубан А.Ю.

9 211 Руткевич Егор 04.08.2006 Вилейка ДЮСШ 27,8 1юн 3 Губич О.И.

10 83 Радыно Даниил 25.05.2007 Молодечно ДЮСШ 28,0 2юн 2 Рубан А.Ю., Нехведович Ф.В.

11 80 Мазин Иван 15.05.2007 Минский район ДЮСШ№1 28,3 2юн 1 Максименко А.А.

12 72 Кубарко Роман 02.02.2008 Минский район ДЮСШ№1 29,2 2юн л Максименко А.А.

13 330 Ковель Матвей 29.10.2008 Пуховичи СДЮШОР 31,8 3юн л Гуенкова Н.А.

14 317 Иванов Артем 15.04.2007 Пуховичи СДЮШОР 37,9 - к Ламако Д.А., Гуенкова Н.А.

15 587 Денько Илья 04.08.2008 Червень СДЮШОР DNF #Н/Д к бр.Курьянчик С.Н.,ПфейферЛ.Р,ШапутькоЕ.А.

16 208 Усатенко Иван 13.10.2006 Вилейка ДЮСШ DNS #Н/Д к Губич О.И.

17 175 Розальский Олег 29.06.1905 Слуцк СДЮШОР DNS #Н/Д Л Гурбо И.А.

18 1 Першин Елисей 18.12.2009 Борисов ДЮСШ №1 29,9 2юн вк Демидович М.А.

19 203 Микулич Савелий 31.07.2005 Вилейка ДЮСШ 23,9 2 в/к Губич О.И.

20 305 Муравецкий Максим 20.02.2005 Пуховичи СДЮШОР 24,4 3 в/к Черетаева Е.В.

21 #Н/Д

22 #Н/Д

23 #Н/Д

24 #Н/Д

Забег 1 Начало: 13:40 Ветер: 
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат
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2 203 Микулич Савелий 31.07.2005 Вилейка ДЮСШ 23,9 в/к

5 327 Рубин Денис 29.10.2006 Крупский р-н ДЮСШ 24,1 к

6 307 Шевелёв Артём 10.04.2006 Крупский р-н ДЮСШ 24,6 к

4 211 Руткевич Егор 04.08.2006 Вилейка ДЮСШ 27,8 к

7 80 Мазин Иван 15.05.2007 Минский район ДЮСШ№1 28,3 к

1 1 Першин Елисей 18.12.2009 Борисов ДЮСШ №1 29,9 вк

3 208 Усатенко Иван 13.10.2006 Вилейка ДЮСШ DNS к

8

Забег 2 Ветер: 
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7 305 Муравецкий Максим 20.02.2005 Пуховичи СДЮШОР 24,4 в/к

2 76 Явидович Даниил 11.01.2006 Молодечно ДЮСШ 27,2 к

4 84 Рачковский Егор 24.07.2007 Молодечно ДЮСШ 27,7 к

3 83 Радыно Даниил 25.05.2007 Молодечно ДЮСШ 28,0 к

1 72 Кубарко Роман 02.02.2008 Минский район ДЮСШ№1 29,2 л

Результат          W

21.05.2021

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



20-21.05.2021г.

Первенство Минской области по л/атлетике среди юниоров (2002-2003г.р.) и юношей (2006-

2007г.р.)
г.Минск, стадион РЦОП по л/а

6 330 Ковель Матвей 29.10.2008 Пуховичи СДЮШОР 31,8 л

5 317 Иванов Артем 15.04.2007 Пуховичи СДЮШОР 37,9 к

8

Забег 3 Ветер: 
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1 163 Ковалёв Александр 28.06.1905 Слуцк СДЮШОР 24,6 К

3 335 Пивоваров Роман 27.07.2007 Солигорск СКФПБ 25,7 л

4 337 Ефимчик Евгений 19.05.2007 Солигорск СКФПБ 26,9 л

5 558 Лукьянов Алексей ..2006 Узда ДЮСШ 27,5 л

6 587 Денько Илья 04.08.2008 Червень СДЮШОР DNF к

2 175 Розальский Олег 29.06.1905 Слуцк СДЮШОР DNS Л

7

8

Окончание забегов

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



20-21.05.2021г.

Первенство Минской области по л/атлетике среди юниоров (2002-2003г.р.) и юношей (2006-

2007г.р.)
г.Минск, стадион РЦОП по л/а

200 метров. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 202 Кажарнович Варвара 02.06.2006 Вилейка ДЮСШ 26,8 2 8 Губич О.И. 

2 553 Белаш Анастасия 23.08.2006 Узда ДЮСШ 27,1 2 7

3 670 Кравченко Вероника 30.09.2008 Крупский р-н ДЮСШ 27,5 2 л

4 336 Лесун Дарья 06.01.2007 Солигорск СКФПБ 27,6 2 6

5 303 Кудина Екатерина 09.12.2006 Копыль ДЮСШ 27,6 2 5

6 322 Шичко Мария 13.07.2006 Пуховичи СДЮШОР 27,9 2 4

7 590 Шарая Мария 18.08.2007 Червень СДЮШОР 28,3 2 л

8 78 Филиппова Милана 13.06.2007 Молодечно ДЮСШ 28,6 3 3

9 342 Мацкевич Валерия 16.06.2008 Пуховичи СДЮШОР 28,6 3 л

10 168 Дубовик Надежда 29.06.1905 Слуцк СДЮШОР 28,7 3 л

11 340 Понамарева Юлиана 11.10.2007 Солигорск СКФПБ 29,1 3 2

12 77 Гаевская Анастасия 05.12.2007 Минский район ДЮСШ№1 29,3 3 1

13 556 Шавель Виктория 17.01.2007 Узда ДЮСШ 29,4 3 к

14 562 Солошко Арина 04.05.2009 Узда ДЮСШ 29,9 3 л

15 342 Бакаева Виктория 30.06.2006 Солигорск СКФПБ 31,3 1юн л

16 600 Курьянчик Ангелина 16.05.2008 Червень СДЮШОР 31,4 1юн л

17 651 Хацкевич Ксения 19.03.2007 Крупский р-н ДЮСШ 31,2 1юн к

18 341 Жибурт Ирина 02.03.2007 Солигорск СКФПБ 31,4 1юн к

19 168 Петрова Яна 29.06.1905 Слуцк СДЮШОР 31,8 1юн к

20 344 Яцевич Анна 22.12.2007 Пуховичи СДЮШОР 32,1 1юн к

21 51 Пархоменко Ольга 18.03.2007 Пуховичи СДЮШОР 32,8 1юн л

22 343 Лахвич Ксения 23.12.2006 Солигорск СКФПБ 33,2 2юн л

23 82 Алексеева Варвара 16.12.2009 Минский район ДЮСШ№1 27,7 2 в/к

24 1 Кудревич Ангелина 26.06.2009 Борисов ДЮСШ №1 31,4 1юн в/к

25 9 Герасименя Маргарита 27.06.2009 Борисов ДЮСШ №1 31,9 1юн в/к

26 18 Лукашевич Вера 22.09.2011 Борисов ДЮСШ №1 33,6 2юн в/к

27 205 Король Виолетта 20.08.2006 Вилейка ДЮСШ DNS к

28 235 Молибошко Виктория ..2007 Воложин ДЮСШ DNS к

29 304 Насевич Вероника 02.10.2006 Копыль ДЮСШ DNS к

30 207 Норко Карина 03.12.2006 Вилейка ДЮСШ DNS к

31 239 Щербаченя Яна ..2007 Воложин ДЮСШ DNS к

32

Забег 1 Начало: 13:25 Ветер: 
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1 82 Алексеева Варвара 16.12.2009 Минский район ДЮСШ№1 27,7 в/к

2 342 Бакаева Виктория 30.06.2006 Солигорск СКФПБ 31,3 л

3 553 Белаш Анастасия 23.08.2006 Узда ДЮСШ 27,1 к

4 77 Гаевская Анастасия 05.12.2007 Минский район ДЮСШ№1 29,3 к

5 9 Герасименя Маргарита 27.06.2009 Борисов ДЮСШ №1 31,9 вк

6 168 Дубовик Надежда 29.06.1905 Слуцк СДЮШОР 28,7 Л

7 341 Жибурт Ирина 02.03.2007 Солигорск СКФПБ 31,7 к

8

Забег 2 Ветер: 

Результат          W

21.05.2021

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



20-21.05.2021г.

Первенство Минской области по л/атлетике среди юниоров (2002-2003г.р.) и юношей (2006-

2007г.р.)
г.Минск, стадион РЦОП по л/а
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е

 

1 202 Кажарнович Варвара 02.06.2006 Вилейка ДЮСШ 26,8 к

2 205 Король Виолетта 20.08.2006 Вилейка ДЮСШ DNS к

3 670 Кравченко Вероника 30.09.2008 Крупский р-н ДЮСШ 27,5 л

4 303 Кудина Екатерина 09.12.2006 Копыль ДЮСШ 27,6 к

5 1 Кудревич Ангелина 26.06.2009 Борисов ДЮСШ №1 31,4 вк

6 600 Курьянчик Ангелина 16.05.2008 Червень СДЮШОР 31,4 л

7 343 Лахвич Ксения 23.12.2006 Солигорск СКФПБ 33,2 л

8

Забег 3 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

1

2 336 Лесун Дарья 06.01.2007 Солигорск СКФПБ 27,6 к

3 18 Лукашевич Вера 22.09.2011 Борисов ДЮСШ №1 33,6 вк

4 342 Мацкевич Валерия 16.06.2008 Пуховичи СДЮШОР 28,6 л

5 235 Молибошко Виктория ..2007 Воложин ДЮСШ DNS к

6 304 Насевич Вероника 02.10.2006 Копыль ДЮСШ DNS к

7 207 Норко Карина 03.12.2006 Вилейка ДЮСШ DNS к

8

Забег 4 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат
Р

еа
к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

1

2 51 Пархоменко Ольга 18.03.2007 Пуховичи СДЮШОР 32,8 л

3 168 Петрова Яна 29.06.1905 Слуцк СДЮШОР 31,8 К

4 340 Понамарева Юлиана 11.10.2007 Солигорск СКФПБ 29,1 к

5 562 Солошко Арина 04.05.2009 Узда ДЮСШ 29,9 л

6 78 Филиппова Милана 13.06.2007 Молодечно ДЮСШ 28,2 к

7 651 Хацкевич Ксения 19.03.2007 Крупский р-н ДЮСШ 31,2 к

8

Забег 5 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

1

2 556 Шавель Виктория 17.01.2007 Узда ДЮСШ 29,7 л

3 590 Шарая Мария 18.08.2007 Червень СДЮШОР 28,3 л

4 322 Шичко Мария 13.07.2006 Пуховичи СДЮШОР 27,9 к

5 239 Щербаченя Яна ..2007 Воложин ДЮСШ DNS к

6 344 Яцевич Анна 22.12.2007 Пуховичи СДЮШОР 32,1 к

7

8

Окончание забегов

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



20-21.05.2021г.

Первенство Минской области по л/атлетике среди юниоров (2002-2003г.р.) и юношей 

(2006-2007г.р.)
г.Минск, стадион РЦОП по л/а

400 метров. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 578 Пенкрат Михаил 10.03.2006 Червень СДЮШОР 53,7 2 8 бр.Курьянчик ., бр.Родичевых

2 334 Ворошкевич Матвей 08.09.2006 Солигорск СКФПБ 57,2 3 7 Переяслова Т.А.

3 327 Рубин Денис 29.10.2006 Крупский р-н ДЮСШ 57,3 3 6 бр.Вороновичей

4 361 Кухоренко Станислав 20.05.2007 Крупский р-н ДЮСШ 57,9 3 5 бр.Вороновичей

5 210 Гисич Матвей 10.11.2006 Вилейка ДЮСШ 59,4 3 4 Губич О.И.

6 337 Ефимчик Евгений 20.05.2007 Солигорск СКФПБ 1,01,2 1юн 3 Зубрицкая О.В.

7 76 Явидович Даниил 11.01.2006 Молодечно ДЮСШ 1.03,1 1юн 2 Монид В.В.

8 551 Лапицкий Никита 10.01.2008 Узда ДЮСШ 1.10,6 3юн л Былина Е.И.

9 15 Музыченко Владислав 07.10.2008 Борисов ДЮСШ №1 1.18,9 - л Демидович М.А.

10 165 Вишневский Максим 28.06.1905 Слуцк СДЮШОР DNF - К Петров М.А.

11 208 Усатенко Иван 13.10.2006 Вилейка ДЮСШ DNS - к Губич О.И.

12 162 Ходорович Антон 28.06.1905 Слуцк СДЮШОР DNS - К Караневич А.А.

13 175 Розальский Олег 29.06.1905 Слуцк СДЮШОР DNS - К Гурбо И.А.

14 335 Пивоваров Роман 27.07.2007 Солигорск СКФПБ DNS - к Переяслова Т.А.

15 241 Холопук Андрей ..2008 Воложин ДЮСШ DNS - л Холопук С.В.

16 554 Травкин Артем 03.12.2006 Узда ДЮСШ DNS - л Колтович Г.В, Черноус О.С, Лещукевич П.Л

17 1 Першин Елисей 18.12.2009 Борисов ДЮСШ №1 DNS - вк Демидович М.А.

18 22 Липницкий Кирилл 30.03.2005 Пуховичи СДЮШОР DNS - вк Абакунчик И.И.

19 203 Микулич Савелий 31.07.2005 Вилейка ДЮСШ 54,9 2 в/к Губич О.И.

20 #Н/Д

21 #Н/Д

Забег 1 Начало: 13:30 20.05.2021

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 203 Микулич Савелий 31.07.2005 Вилейка ДЮСШ 54,9 в/к

2 15 Музыченко Владислав 07.10.2008 Борисов ДЮСШ №1 1.18,9 л

1 1 Першин Елисей 18.12.2009 Борисов ДЮСШ №1 DNS вк

4 208 Усатенко Иван 13.10.2006 Вилейка ДЮСШ DNS к

5

6

7

8

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 327 Рубин Денис 29.10.2006 Крупский р-н ДЮСШ 57,3 к

3 361 Кухоренко Станислав 20.05.2007 Крупский р-н ДЮСШ 57,9 к

1 210 Гисич Матвей 10.11.2006 Вилейка ДЮСШ 59,4 к

2 241 Холопук Андрей ..2008 Воложин ДЮСШ DNS л

5

6

7

8

Забег 3

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



20-21.05.2021г.

Первенство Минской области по л/атлетике среди юниоров (2002-2003г.р.) и юношей 

(2006-2007г.р.)
г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1 76 Явидович Даниил 11.01.2006 Молодечно ДЮСШ 1.03,1 к

2 22 Липницкий Кирилл 30.03.2005 Пуховичи СДЮШОР DNS вк

3 162 Ходорович Антон 28.06.1905 Слуцк СДЮШОР DNS К

4 175 Розальский Олег 29.06.1905 Слуцк СДЮШОР DNS К

5

6

7

8

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1 334 Ворошкевич Матвей 08.09.2006 Солигорск СКФПБ 57,2 к

2 337 Ефимчик Евгений 20.05.2007 Солигорск СКФПБ 1,01,2 к

3 165 Вишневский Максим 28.06.1905 Слуцк СДЮШОР DNF К

4 335 Пивоваров Роман 27.07.2007 Солигорск СКФПБ DNS к

5

6

7

8

1 578 Пенкрат Михаил 10.03.2006 Червень СДЮШОР 53,7 к

2 551 Лапицкий Никита 10.01.2008 Узда ДЮСШ 1.10,6 л

Забег 5

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1

3 554 Травкин Артем 03.12.2006 Узда ДЮСШ DNS л

5

6

7

8

Окончание забегов

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



20-21.05.2021г.

Первенство Минской области по л/атлетике среди юниоров (2002-2003г.р.) и юношей 

(2006-2007г.р.)
г.Минск, стадион РЦОП по л/а

400 метров. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 302 Иванова Анастасия 09.01.2007 Крупский р-н ДЮСШ 1.03,8 2 8

2 336 Лесун Дарья 07.01.2007 Солигорск СКФПБ 1.06,2 3 7

3 579 Дергачева Кира 17.08.2008 Червень СДЮШОР 1.08,8 3 л

4 239 Щербаченя Яна ..2007 Воложин ДЮСШ 1.08,9 3 6 Титов Д.Г.

5 235 Молибошко Виктория ..2007 Воложин ДЮСШ 1.09,9 3 5 Титов Д.Г.

6 562 Солошко Арина 04.05.2009 Узда ДЮСШ 1.10,8 1юн л Переяслова Т.А.

7 560 Хаменя Лидия 05.12.2007 Узда ДЮСШ 1.13,2 1юн 4

8 304 Насевич Вероника 02.10.2006 Копыль ДЮСШ 1.17,2 2юн 3

9 339 Андреюк Дарья 20.09.2008 Пуховичи СДЮШОР 1.18,1 2юн л

10 205 Король Виолетта 20.08.2006 Вилейка ДЮСШ DNS - Губич О.И

11 304 Ковалевская Янина 09.01.2006 Пуховичи СДЮШОР DNS -

12 19 Вайтехович Ксения 28.06.2009 Борисов ДЮСШ №1 1.18.1 2юн вк Демидович М.А.

13 82 Алексеева Варвара 16.12.2009 Минский район ДЮСШ№1 1.07,2 3 в/к

14 #Н/Д

15 #Н/Д

Забег 1 Начало: 13:20 20.05.2021

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
е
а
к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 239 Щербаченя Яна ..2007 Воложин ДЮСШ 1.08,9 к

4 235 Молибошко Виктория ..2007 Воложин ДЮСШ 1.09,9 к

1 19 Вайтехович Ксения 28.06.2009 Борисов ДЮСШ №1 1.18.1 вк

2 205 Король Виолетта 20.08.2006 Вилейка ДЮСШ DNS к

5

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 302 Иванова Анастасия 09.01.2007 Крупский р-н ДЮСШ 1.03,8 к

3 82 Алексеева Варвара 16.12.2009 Минский район ДЮСШ№1 1.07,2 в/к

1 304 Насевич Вероника 02.10.2006 Копыль ДЮСШ 1.17,2 к

4

5

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
е
а
к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 336 Лесун Дарья 07.01.2007 Солигорск СКФПБ 1.06,2 к

3 339 Андреюк Дарья 20.09.2008 Пуховичи СДЮШОР 1.18,1 л

2 304 Ковалевская Янина 09.01.2006 Пуховичи СДЮШОР DNS к

1

5

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
е
а
к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 579 Дергачева Кира 17.08.2008 Червень СДЮШОР 1.08,8 л

2 562 Солошко Арина 04.05.2009 Узда ДЮСШ 1.10,8 л

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



20-21.05.2021г.

Первенство Минской области по л/атлетике среди юниоров (2002-2003г.р.) и юношей 

(2006-2007г.р.)
г.Минск, стадион РЦОП по л/а

3 560 Хаменя Лидия 05.12.2007 Узда ДЮСШ 1.13,2 к

1

5

Окончание забегов

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



20-21.05.2021г.

Первенство Минской области по л/атлетике среди юниоров (2002-2003г.р.) и юношей (2006-

2007г.р.)
г.Минск, стадион РЦОП по л/а

800 метров. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 578 Пенкрат Михаил 10.03.2006 Червень СДЮШОР 2.07,4 2 8 бр.Курьянчик ., бр.Родичевых

2 334 Ворошкевич Матвей 09.09.2006 Солигорск СКФПБ 2.13,1 3 7 Переяслова Т.А.

3 361 Кухоренко Станислав 20.05.2007 Крупский р-н ДЮСШ 2.15,3 3 6 бр.Вороновичей

4 339 Наумович Владислав 07.05.2007 Солигорск СКФПБ 2.28,4 1юн 5 Зубрицкая О.В.

5 9 Мартинкевич Глеб 11.04.2006 Борисов ДЮСШ №1 2.30,8 1юн л Шуляк;Демидович

6 551 Лапицкий Никита 10.01.2008 Узда ДЮСШ 2.44,7 3юн л Былина Е.И.

7 15 Музыченко Владислав 07.10.2008 Борисов ДЮСШ №1 3.06,4 - л Демидович М.А.

8 210 Гисич Матвей 10.11.2006 Вилейка ДЮСШ DNS - к Губич О.И.

9 80 Пихенко Кирилл 22.07.2007 Молодечно ДЮСШ DNS - к Нехведович Ф.В.

10 162 Ходорович Антон 28.06.1905 Слуцк СДЮШОР DNS - к Караневич А.А.

11 241 Холопук Андрей ..2008 Воложин ДЮСШ DNS - л Холопук С.В.

12 22 Липницкий Кирилл 30.03.2005 Пуховичи СДЮШОР DNS - вк Абакунчик И.И.

13 319 Костюкевич Максим 14.03.2004 Крупский р-н ДЮСШ DNS - в/к бр.Вороновичей, Боровский В.М.

14 #Н/Д

15 #Н/Д

Забег 1 Начало: 14:10 21.05.2021

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

5 361 Кухоренко Станислав 20.05.2007 Крупский р-н ДЮСШ 2.15,3 к

1 9 Мартинкевич Глеб 11.04.2006 Борисов ДЮСШ №1 2.30,8 л

2 15 Музыченко Владислав 07.10.2008 Борисов ДЮСШ №1 3.06,4 л

3 210 Гисич Матвей 10.11.2006 Вилейка ДЮСШ DNS к

4 241 Холопук Андрей ..2008 Воложин ДЮСШ DNS л

6 319 Костюкевич Максим 14.03.2004 Крупский р-н ДЮСШ DNS в/к

7 80 Пихенко Кирилл 22.07.2007 Молодечно ДЮСШ DNS к

8

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

6 578 Пенкрат Михаил 10.03.2006 Червень СДЮШОР 2.07,4 к

3 334 Ворошкевич Матвей 09.09.2006 Солигорск СКФПБ 2.13,1 к

4 339 Наумович Владислав 07.05.2007 Солигорск СКФПБ 2.28,4 к

5 551 Лапицкий Никита 10.01.2008 Узда ДЮСШ 2.44,7 л

1 22 Липницкий Кирилл 30.03.2005 Пуховичи СДЮШОР DNS вк

2 162 Ходорович Антон 28.06.1905 Слуцк СДЮШОР DNS К

7

8

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



20-21.05.2021г.

Первенство Минской области по л/атлетике среди юниоров (2002-2003г.р.) и юношей 

(2006-2007г.р.)
г.Минск, стадион РЦОП по л/а

800 метров. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 302 Иванова Анастасия 09.01.2007 Крупский р-н ДЮСШ 2.23,8 1 8 бр.Вороновичей

2 236 Володько Гражина ..2007 Воложин ДЮСШ 2.42,7 3 7 Холопук С.В.

3 559 Паречин Клавдия 19.12.2006 Узда ДЮСШ 2,46,7 3 6 Черноус О.С.

4 304 Ковалевская Янина 09.01.2006 Пуховичи СДЮШОР 2.49,0 1юн 5 Гуенкова Н.А., Навицкий И.А.

5 560 Хаменя Лидия 05.12.2007 Узда ДЮСШ 2.52,5 1юн 4 Колтович Г.В.

6 652 Войнич Татьяна 04.11.2007 Крупский р-н ДЮСШ 2.53,7 1юн 3 бр.Вороновичей

7 329 Сачишина Ксения 01.09.2008 Пуховичи СДЮШОР 2.56,4 1юн л Зелёнка П.В.

8 81 Бычок Кристина 17.12.2007 Молодечно ДЮСШ 2.56,7 1юн 2 Нехведович Ф.В.

9 19 Вайтехович Ксения 28.06.2009 Борисов ДЮСШ №1 3.01,5 2юн вк Демидович М.А.

10 #Н/Д

800м девушки

Забег 1 Начало: 14:00 21.05.2021

1 559 Паречин Клавдия 19.12.2006 Узда ДЮСШ 2,46,7 к

2 302 Иванова Анастасия 09.01.2007 Крупский р-н ДЮСШ 2.23,8 к

3 236 Володько Гражина ..2007 Воложин ДЮСШ 2.42,7 к

4 304 Ковалевская Янина 09.01.2006 Пуховичи СДЮШОР 2.49,0 к

5 560 Хаменя Лидия 05.12.2007 Узда ДЮСШ 2.52,5 к

6 652 Войнич Татьяна 04.11.2007 Крупский р-н ДЮСШ 2.53,7 к

7 329 Сачишина Ксения 01.09.2008 Пуховичи СДЮШОР 2.56,4 л

8 81 Бычок Кристина 17.12.2007 Молодечно ДЮСШ 2.56,7 к

8 19 Вайтехович Ксения 28.06.2009 Борисов ДЮСШ №1 3.01,5 вк

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



20-21.05.2021г.

Первенство Минской области по л/атлетике среди юниоров (2002-2003г.р.) и юношей 

(2006-2007г.р.)
г.Минск, стадион РЦОП по л/а

1500 метров. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 310 Гордиевич Даниил 29.05.2006 Крупский р-н ДЮСШ 4.52,7 1юн 8 бр.Вороновичей

2 339 Наумович Владислав 08.05.2007 Солигорск СКФПБ 5.03,6 1юн 7 Зубрицкая О.В.

3 9 Мартинкевич Глеб 11.04.2006 Борисов ДЮСШ №1 5.04,6 1юн л Шуляк;Демидович

4 657 Лысаковский Глеб 11.07.2007 Крупский р-н ДЮСШ 5.50,4 3юн к бр.Вороновичей

5 80 Пихенко Кирилл 22.07.2007 Молодечно ДЮСШ DNS - к Нехведович Ф.В.

6 319 Костюкевич Максим 14.03.2004 Крупский р-н ДЮСШ DNS - в/к бр.Вороновичей, Боровский В.М.

7 #Н/Д

8 #Н/Д

Забег 1 Начало: 13:45 20.05.2021

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

2 310 Гордиевич Даниил 29.05.2006 Крупский р-н ДЮСШ 4.52,7 к

6 339 Наумович Владислав 08.05.2007 Солигорск СКФПБ 5.03,6 к

1 9 Мартинкевич Глеб 11.04.2006 Борисов ДЮСШ №1 5.04,6 л

4 657 Лысаковский Глеб 11.07.2007 Крупский р-н ДЮСШ 5.50,4 к

3 319 Костюкевич Максим 14.03.2004 Крупский р-н ДЮСШ DNS в/к

5 80 Пихенко Кирилл 22.07.2007 Молодечно ДЮСШ DNS к

7

8

9

10

11

12

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



20-21.05.2021г.

Первенство Минской области по л/атлетике среди юниоров (2002-2003г.р.) и юношей 

(2006-2007г.р.)
г.Минск, стадион РЦОП по л/а

1500 метров. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 306 Кондратенко Инесса 03.04.2007 Крупский р-н ДЮСШ 5.29,9 3 8 бр.Вороновичей

2 236 Володько Гражина ..2007 Воложин ДЮСШ 5.35,2 3 7 Холопук С.В.

3 555 Козич Ирина 12.05.2007 Узда ДЮСШ 5.46,6 3 6

4 164 Яковец Анна 29.06.1905 Слуцк СДЮШОР 6.01,5 1юн 5 Гурбо И.А.

5 559 Паречин Клавдия 19.12.2006 Узда ДЮСШ 6.08,7 2юн 4 Черноус О.С.

6 329 Сачишина Ксения 01.09.2008 Пуховичи СДЮШОР 6.15,9 2юн л Зелёнка П.В.

7 81 Бычок Кристина 17.12.2007 Молодечно ДЮСШ 6.17,8 2юн 3 Нехведович Ф.В.

8 652 Войнич Татьяна 04.11.2007 Крупский р-н ДЮСШ DNS - бр.Вороновичей

9

10 #Н/Д

#Н/Д

№
 п

/п

Забег 1 Начало: 13:45 20.05.2021

2 № Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1 236 Володько Гражина ..2007 Воложин ДЮСШ 5.29,9 к

6 306 Кондратенко Инесса 03.04.2007 Крупский р-н ДЮСШ 5.35,2 к

7 652 Войнич Татьяна 04.11.2007 Крупский р-н ДЮСШ 6.01,5 к

5 81 Бычок Кристина 17.12.2007 Молодечно ДЮСШ 6.08,7 к

4 329 Сачишина Ксения 01.09.2008 Пуховичи СДЮШОР 6.15,9 л

3 164 Яковец Анна 29.06.1905 Слуцк СДЮШОР 6.17,8 К

8 559 Паречин Клавдия 19.12.2006 Узда ДЮСШ DNS к

9 555 Козич Ирина 12.05.2007 Узда ДЮСШ 5.46,6 к

10

11

12

13

14

15

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



20-21.05.2021г.

Первенство Минской области по л/атлетике среди юниоров (2002-2003г.р.) и юношей 

(2006-2007г.р.)
г.Минск, стадион РЦОП по л/а

3000 метров. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 229 Варакса Сергей ..2007 Воложин ДЮСШ 11.08,5 2юн 8 Холопук С.В.

2 310 Гордиевич Даниил 29.05.2006 Крупский р-н ДЮСШ DNS - к бр.Вороновичей

3 657 Лысаковский Глеб 11.07.2007 Крупский р-н ДЮСШ DNS - к бр.Вороновичей

4 #Н/Д

5 #Н/Д

Забег 1 Начало: 14:35 21.05.2021

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 229 Варакса Сергей ..2007 Воложин ДЮСШ 11.08,5 к

2 310 Гордиевич Даниил 29.05.2006 Крупский р-н ДЮСШ DNS к

3 657 Лысаковский Глеб 11.07.2007 Крупский р-н ДЮСШ DNS к

4

5

Окончание забегов

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



20-21.05.2021г.

Первенство Минской области по л/атлетике среди юниоров (2002-2003г.р.) и юношей 

(2006-2007г.р.)
г.Минск, стадион РЦОП по л/а

3000 метров. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 306 Кондратенко Инесса 03.04.2007 Крупский р-н ДЮСШ 11.43,3 3 8 бр.Вороновичей

2 555 Козич Ирина 12.05.2007 Узда ДЮСШ 12.06,4 3 7 Былина Е.И.

3 164 Яковец Анна 29.06.1905 Слуцк СДЮШОР 13.30,2 2юн 6 Гурбо И.А.

4 312 Комаровская Татьяна 19.01.2004 Крупский р-н ДЮСШ 13.13,1 1юн в/к бр.Вороновичей

5 #Н/Д

Забег 1 Начало: 14:20 21.05.2021

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 306 Кондратенко Инесса 03.04.2007 Крупский р-н ДЮСШ 11.43,3 к

4 555 Козич Ирина 12.05.2007 Узда ДЮСШ 12.06,4 к

2 312 Комаровская Татьяна 19.01.2004 Крупский р-н ДЮСШ 13.13,1 в/к

3 164 Яковец Анна 29.06.1905 Слуцк СДЮШОР 13.30,2 К

5

Окончание забегов

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



20-21.05.2021г.

Первенство Минской области по л/атлетике среди юниоров (2002-2003г.р.) и юношей (2006-2007г.р.)

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Тройной прыжок. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

в
ет

ер

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 166 Чечуха Игнат 28.06.1905 Слуцк СДЮШОР 11,65 1юн 8 Караневич А.А.

2 1 Малаховский Егор 19.03.2006 Пуховичи СДЮШОР 11,44 1юн 7 Зиятдинов И.Р.

3 557 Козич Владимир 29.06.2007 Узда ДЮСШ 10,59 2юн 6 Былина Е.И.

4 0,00 #Н/Д

5 0,00 #Н/Д

6 0,00 #Н/Д

7 0,00 #Н/Д

8 0,00 #Н/Д

9 0,00 #Н/Д

10 0,00 #Н/Д

11 0,00 #Н/Д

12 0,00 #Н/Д

13 0,00 #Н/Д

14 0,00 #Н/Д

15 0,00 #Н/Д

16 0,00 #Н/Д

17 0,00 #Н/Д

18 0,00 #Н/Д

19 0,00 #Н/Д

20 0,00 #Н/Д

Начало: 14:00

1 ветер 2 ветер 3 ветер 4 ветер 5 ветер 6 ветер

к 1 Малаховский Егор 19.03.2006 Пуховичи СДЮШОР 11,44 х х 11,13 х х

К 166 Чечуха Игнат 28.06.1905 Слуцк СДЮШОР 11,08 х 11,65 х х 11,45

к 557 Козич Владимир 29.06.2007 Узда ДЮСШ х х 10,20 х х 10,31 10,59

Тренер

21.05.2021

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Попытка



20-21.05.2021г.

Первенство Минской области по л/атлетике среди юниоров (2002-2003г.р.) и юношей (2006-2007г.р.)

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Тройной прыжок. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

в
ет

ер

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 78 Кушнарева Виолетта 04.09.2008 Минский район ДЮСШ№1 9,97 1юн л Максименко А.А.

2 77 Мозалевская Алина 19.03.2007 Молодечно ДЮСШ 9,95 1юн 8 Фортунова Ю.В., Фортунов И.А.

3 339 Гришечкина Ольга 01.01.2004 Пуховичи СДЮШОР 10,26 1юн вк Абакунчик И.И., Мазаник А.С.

4 0,00 #Н/Д

5 0,00 #Н/Д

6 0,00 #Н/Д

7 0,00 #Н/Д

8 0,00 #Н/Д

9 0,00 #Н/Д

10 0,00 #Н/Д

11 0,00 #Н/Д

12 0,00 #Н/Д

13 0,00 #Н/Д

14 0,00 #Н/Д

15 0,00 #Н/Д

16 0,00 #Н/Д

17 0,00 #Н/Д

18 0,00 #Н/Д

19 0,00 #Н/Д

20 0,00 #Н/Д

Начало: 13:00

1 ветер 2 ветер 3 ветер 4 ветер 5 ветер 6 ветер

л 78 Кушнарева Виолетта 04.09.2008 Минский район ДЮСШ№1 9,45 х х 9,21 9,97 9,57

к 77 Мозалевская Алина 19.03.2007 Молодечно ДЮСШ 9,62 9,82 9,71 9,67 9,61 9,95

вк 339 Гришечкина Ольга 01.01.2004 Пуховичи СДЮШОР 10,19 10,26 х

Тренер

21.05.2021

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Попытка



20-21.05.2021г.

Первенство Минской области по л/атлетике среди юниоров (2002-2003г.р.) и юношей (2006-2007г.р.)

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Прыжок в длину. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

в
ет

ер

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 554 Травкин Артем 03.12.2006 Узда ДЮСШ 6,06 3 8 Колтович Г.В, Черноус О.С, Лещукевич П.Л

2 163 Ковалёв Александр 28.06.1905 Слуцк СДЮШОР 5,88 3 7 Караневич А.А.

3 1 Малаховский Егор 19.03.2006 Пуховичи СДЮШОР 5,80 3 6 Зиятдинов И.Р.

4 166 Чечуха Игнат 28.06.1905 Слуцк СДЮШОР 5,21 1юн 5 Караневич А.А.

5 6 Бабачёнок Станислав 13.11.2007 Пуховичи СДЮШОР 5,16 1юн 4 Зиятдинов И.Р.

6 83 Радыно Даниил 25.05.2007 Молодечно ДЮСШ 4,68 2юн 3 Рубан А.Ю., Нехведович Ф.В.

7 84 Рачковский Егор 24.07.2007 Молодечно ДЮСШ 4,33 2юн 2 Рубан А.Ю.

8 82 Хорошевич Артем 23.03.2006 Молодечно ДЮСШ 0,00 #Н/Д к Жижло Е.Г.

9 15 Казакевич Александр 21.08.2007 Пуховичи СДЮШОР 0,00 #Н/Д л Абакунчик И.И.

10 1 Першин Елисей 18.12.2009 Борисов ДЮСШ №1 3,85 3юн вк Демидович М.А.

11 397 Шевелёв Артём 10.04.2006 Крупский р-н ДЮСШ 5,23 1юн в/к бр.Вороновичей

12 0,00 #Н/Д

13 0,00 #Н/Д

14 0,00 #Н/Д

15 0,00 #Н/Д

16 0,00 #Н/Д

17 0,00 #Н/Д

18 0,00 #Н/Д

19 0,00 #Н/Д

20 0,00 #Н/Д

Начало: 12:30

1 ветер 2 ветер 3 ветер 4 ветер 5 ветер 6 ветер

вк 1 Першин Елисей 18.12.2009 Борисов ДЮСШ №1 3,80 3,60 3,85

в/к 397 Шевелёв Артём 10.04.2006 Крупский р-н ДЮСШ 5,07 4,99 5,23 х х х

к 82 Хорошевич Артем 23.03.2006 Молодечно ДЮСШ DNS

к 83 Радыно Даниил 25.05.2007 Молодечно ДЮСШ 4,57 4,60 4,39 4,37 4,50 4,68

к 84 Рачковский Егор 24.07.2007 Молодечно ДЮСШ 4,14 3,94 4,33

л 15 Казакевич Александр 21.08.2007 Пуховичи СДЮШОР DNS

к 1 Малаховский Егор 19.03.2006 Пуховичи СДЮШОР 5,52 5,80 5,44 4,79 х х

к 6 Бабачёнок Станислав 13.11.2007 Пуховичи СДЮШОР 4,94 4,85 5,16 х х х

К 163 Ковалёв Александр 28.06.1905 Слуцк СДЮШОР 5,82 5,88 5,13 х х х

К 166 Чечуха Игнат 28.06.1905 Слуцк СДЮШОР х 5,21 х 4,93 4,76 5,19

к 554 Травкин Артем 03.12.2006 Узда ДЮСШ х х 5,61 5,77 5,97 6,06

Тренер

20.05.2021

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Попытка



20-21.05.2021г.

Первенство Минской области по л/атлетике среди юниоров (2002-2003г.р.) и юношей (2006-2007г.р.)

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Прыжок в длину. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

в
ет

ер

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 590 Шарая Мария 18.08.2007 Червень СДЮШОР 4,67 3 8 бр.Курьянчик С.Н.,ПфейферЛ.Р,ШапутькоЕ.А.

2 77 Мозалевская Алина 19.03.2007 Молодечно ДЮСШ 4,54 1юн 7 Фортунова Ю.В., Фортунов И.А.

3 3 Масловская  Юлия 25.09.2007 Борисов ДЮСШ №1 4,52 1юн л Шуляк Ж.С.

4 342 Мацкевич Валерия 16.06.2008 Пуховичи СДЮШОР 4,35 1юн л Зелёнка П.В.

5 579 Дергачева Кира 17.08.2008 Червень СДЮШОР 4,13 2юн л бр.Курьянчик С.Н.,ПфейферЛ.Р,ШапутькоЕ.А.

6 593 Савко Виктория 14.03.2007 Червень СДЮШОР 3,82 2юн 6 бр.Курьянчик С.Н.,ПфейферЛ.Р,ШапутькоЕ.А.

7 304 Ковалевская Янина 09.01.2006 Пуховичи СДЮШОР 3,78 3юн л Гуенкова Н.А., Навицкий И.А.

8 580 Березовская Елизавета 16.11.2007 Червень СДЮШОР 3,65 3юн к бр.Курьянчик С.Н.,ПфейферЛ.Р,ШапутькоЕ.А.

9 4 Хаткевич Елизавета 10.07.2007 Борисов ДЮСШ №1 0,00 #Н/Д л Шуляк Ж.С.

10 78 Кушнарева Виолетта 04.09.2008 Минский район ДЮСШ№1 0,00 #Н/Д л Максименко А.А.

11 339 Гришечкина Ольга 01.01.2004 Пуховичи СДЮШОР 4,89 3 вк Абакунчик И.И., Мазаник А.С.

12 18 Лукашевич Вера 22.09.2011 Борисов ДЮСШ №1 3,55 3юн вк Демидович М.А.

13 0,00 #Н/Д

14 0,00 #Н/Д

15 0,00 #Н/Д

16 0,00 #Н/Д

17 0,00 #Н/Д

18 0,00 #Н/Д

19 0,00 #Н/Д

20 0,00 #Н/Д

Начало: 14:00

1 ветер 2 ветер 3 ветер 4 ветер 5 ветер 6 ветер

л 3 Масловская  Юлия 25.09.2007 Борисов ДЮСШ №1 х 4,48 4,52 х х х

л 4 Хаткевич Елизавета 10.07.2007 Борисов ДЮСШ №1 DNS

вк 18 Лукашевич Вера 22.09.2011 Борисов ДЮСШ №1 2,96 3,22 3,55

л 78 Кушнарева Виолетта 04.09.2008 Минский район ДЮСШ№1 х х х

к 77 Мозалевская Алина 19.03.2007 Молодечно ДЮСШ 4,48 4,32 4,00 4,54 4,50 х

л 304 Ковалевская Янина 09.01.2006 Пуховичи СДЮШОР 3,77 3,76 3,56 3,78 3,76 3,64

л 342 Мацкевич Валерия 16.06.2008 Пуховичи СДЮШОР 3,99 4,01 х х 4,02 4,35

вк 339 Гришечкина Ольга 01.01.2004 Пуховичи СДЮШОР 2,97 х 4,89

к 593 Савко Виктория 14.03.2007 Червень СДЮШОР 3,64 3,82 3,70 3,63 3,77 3,67

к 590 Шарая Мария 18.08.2007 Червень СДЮШОР 4,48 4,67 4,56 4,60 4,59 4,48

к 580 Березовская Елизавета 16.11.2007 Червень СДЮШОР 3,65 3,60 х 3,42 3,42 3,45

л 579 Дергачева Кира 17.08.2008 Червень СДЮШОР 3,85 х 4,00 4,13 х 3,87

Тренер

20.05.2021

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Попытка



20-21.05.2021г.

Первенство Минской области по л/атлетике среди юниоров (2002-2003г.р.) и юношей 

(2006-2007г.р.)
г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Толкание ядра. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 332 Сирач Владислав 20.01.2007 Солигорск СКФПБ 12,57 1юн 8 Грицевич В.К.

2 241 Соболевский Андрей ..2006 Воложин ДЮСШ 10,68 3юн к Холопук С.В.

3 198 Левчик Станислав 01.05.2006 Пуховичи СДЮШОР 10,29 3юн к Абакунчик И.И.

4 82 Кувшинчиков Андрей 02.05.2006 Пуховичи СДЮШОР 9,86 - к Абакунчик И.И.

5 238 Пугач Артём ..2007 Воложин ДЮСШ 8,74 - к Титов Д.Г.

6 317 Иванов Артем 15.04.2007 Пуховичи СДЮШОР 8,55 - к Ламако Д.А., Гуенкова Н.А.

7 585 Калецкий Артем 24.04,2007 Червень СДЮШОР 7,84 - к бр.Курьянчик С.Н.,ПфейферЛ.Р,ШапутькоЕ.А.

8 72 Кубарко Роман 02.02.2008 Минский район ДЮСШ№1 6,63 - л Максименко А.А.

9 80 Мазин Иван 15.05.2007 Минский район ДЮСШ№1 0,00 #Н/Д к Максименко А.А.

10 0,00 #Н/Д

11 0,00 #Н/Д

12 0,00 #Н/Д

13 0,00 #Н/Д

14 0,00 #Н/Д

15 0,00 #Н/Д

16 0,00 #Н/Д

17 0,00 #Н/Д

18 0,00 #Н/Д

19 0,00 #Н/Д

20 0,00 #Н/Д

Начало: 12:30

1 2 3 4 5 6

к 238 Пугач Артём ..2007 Воложин ДЮСШ 8,22 8,33 8,74 х х 8,16

к 241 Соболевский Андрей ..2006 Воложин ДЮСШ 10,42 9,92 10,10 10,60 10,68 9,08

к 80 Мазин Иван 15.05.2007 Минский район ДЮСШ№1 х х х

л 72 Кубарко Роман 02.02.2008 Минский район ДЮСШ№1 х х 6,63 6,25 х х

к 317 Иванов Артем 15.04.2007 Пуховичи СДЮШОР 7,41 8,55 7,25 7,20 7,31 5,35

к 198 Левчик Станислав 01.05.2006 Пуховичи СДЮШОР 10,14 10,14 10,29 9,85 х х

к 82 Кувшинчиков Андрей 02.05.2006 Пуховичи СДЮШОР 9,43 9,06 9,01 9,40 9,86 8,94

к 332 Сирач Владислав 20.01.2007 Солигорск СКФПБ 11,02 11,36 11,88 11,55 12,57 11,82

к 585 Калецкий Артем 24.04,2007 Червень СДЮШОР 7,81 х х 6,55 7,84 6,91

20.05.2021

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа



20-21.05.2021г.

Первенство Минской области по л/атлетике среди юниоров (2002-2003г.р.) и юношей 

(2006-2007г.р.)
г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Толкание ядра. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 333 Кирсанова Карина 31.03.2006 Солигорск СКФПБ 9,01 1юн 8 Переяслова Т.А.

2 167 Миклашевич Ангелина 28.06.1905 Слуцк СДЮШОР 8,87 1юн Л Караневич А.А.

3 556 Шавель Виктория 17.01.2007 Узда ДЮСШ 8,52 1юн 7 Былина Е.И

4 302 Демидчик Ульяна 25.06.2006 Копыль ДЮСШ 7,91 2юн 6 Николаеня Г.Н.

5 8 Стрижень Полина 24.08 2006 Борисов ДЮСШ №1 7,88 2юн л Шуляк Ж.С.

6 597 Галиновская Ульяна 19.06.2006 Червень СДЮШОР 7,77 2юн 5 бр.Курьянчик С.Н.,ПфейферЛ.Р,ШапутькоЕ.А.

7 9 Ракусова Милана 02.04.2008 Борисов ДЮСШ №1 7,44 3юн л Шуляк Ж.С.

8 3 Чеховская Ольга 08.07.2006 Пуховичи СДЮШОР 6,30 - к Абакунчик И.И.

9 1 Пыж Александра 30.10.2007 Пуховичи СДЮШОР 0,00 #Н/Д к Абакунчик И.И.

10 8 Шаркова Анна 25.11.2005 Борисов ДЮСШ №1 10,00 3 вк Шуляк Ж.С.

11 37 Кузнецова Виктория 30.06.2004 Пуховичи СДЮШОР 7,90 2юн вк Зелёнка П.В.

12 0,00 #Н/Д

13 0,00 #Н/Д

14 0,00 #Н/Д

15 0,00 #Н/Д

16 0,00 #Н/Д

17 0,00 #Н/Д

18 0,00 #Н/Д

19 0,00 #Н/Д

20 0,00 #Н/Д

Начало: 13:10

1 2 3 4 5 6

л 9 Ракусова Милана 02.04.2008 Борисов ДЮСШ №1 7,01 7,44 7,08 7,3 7,33 7,07

л 8 Стрижень Полина 24.08 2006 Борисов ДЮСШ №1 7,04 7,46 7,15 6,68 7,88 7,58

вк 8 Шаркова Анна 25.11.2005 Борисов ДЮСШ №1 10,00 х х 9,40 9,90 9,20

к 302 Демидчик Ульяна 25.06.2006 Копыль ДЮСШ 6,91 7,15 7,55 7,91 6,62 7,66

вк 37 Кузнецова Виктория 30.06.2004 Пуховичи СДЮШОР 7,90 7,88 7,80

к 1 Пыж Александра 30.10.2007 Пуховичи СДЮШОР DNS

к 3 Чеховская Ольга 08.07.2006 Пуховичи СДЮШОР х 6,30 6,18

Л 167 Миклашевич Ангелина 28.06.1905 Слуцк СДЮШОР 7,19 7,40 8,35 7,50 8,87 7,20

к 333 Кирсанова Карина 31.03.2006 Солигорск СКФПБ 9,01 х 8,80 8,52 8,40 8,58

к 556 Шавель Виктория 17.01.2007 Узда ДЮСШ 8,01 7,60 7,70 8,33 7,53 8,52

к 597 Галиновская Ульяна 19.06.2006 Червень СДЮШОР 6,76 7,77 6,64 6,66 6,93 7,45

20.05.2021

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа



20-21.05.2021г.

Первенство Минской области по л/атлетике среди юниоров (2002-2003г.р.) и юношей 

(2006-2007г.р.)
г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Метание диска. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 233 Паталей Илья ..2006 Воложин ДЮСШ 22,48 - к Титов Д.Г.

2 238 Пугач Артём ..2007 Воложин ДЮСШ 21,40 - к Титов Д.Г.

3 0,00 #Н/Д

4 0,00 #Н/Д

5 0,00 #Н/Д

6 0,00 #Н/Д

7 0,00 #Н/Д

8 0,00 #Н/Д

9 0,00 #Н/Д

10 0,00 #Н/Д

11 0,00 #Н/Д

12 0,00 #Н/Д

13 0,00 #Н/Д

14 0,00 #Н/Д

15 0,00 #Н/Д

16 0,00 #Н/Д

17 0,00 #Н/Д

18 0,00 #Н/Д

19 0,00 #Н/Д

20 0,00 #Н/Д

Начало: 14:10

1 2 3 4 5 6

к 233 Паталей Илья ..2006 Воложин ДЮСШ 21,60 18,55 20,19 21,12 21,48 22,48

к 238 Пугач Артём ..2007 Воложин ДЮСШ 18,95 17,09 20,07 х 21,40 х

20.05.2021

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа



20-21.05.2021г.

Первенство Минской области по л/атлетике среди юниоров (2002-2003г.р.) и юношей 

(2006-2007г.р.)
г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Метание диска. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 8 Стрижень Полина 24.08.2006 Борисов ДЮСШ №1 23,47 2юн л Шуляк Ж.С.

2 167 Миклашевич Ангелина 28.06.1905 Слуцк СДЮШОР 21,52 2юн 8 Караневич А.А.

3 9 Ракусова Милана 02.04.2008 Борисов ДЮСШ №1 18,10 - л Шуляк Ж.С.

4 1 Пыж Александра 30.10.2007 Пуховичи СДЮШОР 0,00 #Н/Д к Абакунчик И.И.

5 8 Шаркова Анна 25.11.2005 Борисов ДЮСШ №1 25,78 1юн вк Шуляк Ж.С.

6 0,00 #Н/Д

7 0,00 #Н/Д

8 0,00 #Н/Д

9 0,00 #Н/Д

10 0,00 #Н/Д

11 0,00 #Н/Д

12 0,00 #Н/Д

13 0,00 #Н/Д

14 0,00 #Н/Д

15 0,00 #Н/Д

16 0,00 #Н/Д

17 0,00 #Н/Д

18 0,00 #Н/Д

19 0,00 #Н/Д

20 0,00 #Н/Д

Начало: 14:50

1 2 3 4 5 6

л 9 Ракусова Милана 02.04.2008 Борисов ДЮСШ №1 х 16,18 15,47 17,27 15,93 18,1

л 8 Стрижень Полина 24.08.2006 Борисов ДЮСШ №1 22,05 22,18 23,00 20,88 23,47 21,75

вк 8 Шаркова Анна 25.11.2005 Борисов ДЮСШ №1 20,44 20,57 24,66 25,78 25,60 24,09

к 1 Пыж Александра 30.10.2007 Пуховичи СДЮШОР DNS

К 167 Миклашевич Ангелина 28.06.1905 Слуцк СДЮШОР 17,40 20,12 21,52 х 15,70 19,50

20.05.2021

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа



20-21.05.2021г.

Первенство Минской области по л/атлетике среди юниоров (2002-2003г.р.) и юношей 

(2006-2007г.р.)
г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Метание копья. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 554 Травкин Артем 03.12.2006 Узда ДЮСШ 45,10 1юн 8 Колтович Г.В, Черноус О.С, Лещукевич П.Л

2 198 Левчик Станислав 01.05.2006 Пуховичи СДЮШОР 41,60 2юн 7 Абакунчик И.И.

3 332 Сирач Владислав 20.01.2007 Солигорск СКФПБ 40,43 2юн 6 Грицевич В.К.

4 165 Вишневский Максим 28.06.1905 Слуцк СДЮШОР 34,60 - к Петров М.А.

5 301 Бакун Алексей 18.04.2006 Копыль ДЮСШ 32,00 - к Николаеня Г.Н.

6 233 Паталей Илья ..2006 Воложин ДЮСШ 29,40 - к Титов Д.Г.

7 301 Валинкевич Даниил 02.07.2008 Пуховичи СДЮШОР 22,80 - л Абакунчик И.И.

8 303 Макаревич Александр 02.07.2008 Пуховичи СДЮШОР 18,70 - л Абакунчик И.И.

9 302 Доброницкий Владислав 05.08.2008 Пуховичи СДЮШОР 18,50 - л Абакунчик И.И.

10 241 Соболевский Андрей ..2006 Воложин ДЮСШ 0,00 #Н/Д к Холопук С.В.

11 83 Прокопович Семен 17.10.2007 Пуховичи СДЮШОР 0,00 #Н/Д л Абакунчик И.И.

12 305 Муравецкий Максим 20.02.2005 Пуховичи СДЮШОР 0,00 #Н/Д вк Черетаева Е.В.

13 0,00 #Н/Д

14 0,00 #Н/Д

15 0,00 #Н/Д

16 0,00 #Н/Д

17 0,00 #Н/Д

18 0,00 #Н/Д

19 0,00 #Н/Д

20 0,00 #Н/Д

Начало: 13:30

1 2 3 4 5 6

к 233 Паталей Илья ..2006 Воложин ДЮСШ 25,20 27,80 х х 29,30 29,40

к 241 Соболевский Андрей ..2006 Воложин ДЮСШ DNS

к 301 Бакун Алексей 18.04.2006 Копыль ДЮСШ 30,00 26,70 30,30 32,00 х х

к 198 Левчик Станислав 01.05.2006 Пуховичи СДЮШОР 35,80 36,60 х 35,40 38,20 41,60

л 83 Прокопович Семен 17.10.2007 Пуховичи СДЮШОР DNS

л 301 Валинкевич Даниил 02.07.2008 Пуховичи СДЮШОР х 22,80 22,10

л 302 Доброницкий Владислав 05.08.2008 Пуховичи СДЮШОР 18,50 17,80 х

л 303 Макаревич Александр 02.07.2008 Пуховичи СДЮШОР 18,70 16,10 х

вк 305 Муравецкий Максим 20.02.2005 Пуховичи СДЮШОР DNS

К 165 Вишневский Максим 28.06.1905 Слуцк СДЮШОР 33,90 32,90 34,60 х 32,93 х

к 332 Сирач Владислав 20.01.2007 Солигорск СКФПБ 35,35 х х 37,75 40,43 39,40

к 554 Травкин Артем 03.12.2006 Узда ДЮСШ 40,05 х 40,41 39,36 44,6 45,1

21.05.2021

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа



20-21.05.2021г.

Первенство Минской области по л/атлетике среди юниоров (2002-2003г.р.) и юношей 

(2006-2007г.р.)
г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Метание копья. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 167 Миклашевич Ангелина 28.06.1905 Слуцк СДЮШОР 25,88 1юн 8 Караневич А.А.

2 172 Левоненкова Дарья 29.06.1905 Слуцк СДЮШОР 25,88 1юн 7 Караневич А.А.

3 599 Зыль Алина 20.06.2007 Червень СДЮШОР 21,00 3юн к бр.Курьянчик С.Н.,ПфейферЛ.Р,ШапутькоЕ.А.

4 597 Галиновская Ульяна 19.06.2006 Червень СДЮШОР 20,70 3юн к бр.Курьянчик С.Н.,ПфейферЛ.Р,ШапутькоЕ.А.

5 302 Демидчик Ульяна 25.06.2006 Копыль ДЮСШ 20,55 3юн к Николаеня Г.Н.

6 333 Кирсанова Карина 01.04.2006 Солигорск СКФПБ 19,50 3юн к

7 1 Пыж Александра 30.10.2007 Пуховичи СДЮШОР 0,00 #Н/Д л Абакунчик И.И.

8 0,00 #Н/Д

9 0,00 #Н/Д

10 0,00 #Н/Д

11 0,00 #Н/Д

12 0,00 #Н/Д

13 0,00 #Н/Д

14 0,00 #Н/Д

15 0,00 #Н/Д

16 0,00 #Н/Д

17 0,00 #Н/Д

18 0,00 #Н/Д

19 0,00 #Н/Д

20 0,00 #Н/Д

Начало: 13:00

1 2 3 4 5 6

к 302 Демидчик Ульяна 25.06.2006 Копыль ДЮСШ 18,11 18,00 17,01 19,68 20,55 19,93

л 1 Пыж Александра 30.10.2007 Пуховичи СДЮШОР DNS

К 167 Миклашевич Ангелина 28.06.1905 Слуцк СДЮШОР 24,80 24,00 22,10 х 25,62 25,88

К 172 Левоненкова Дарья 29.06.1905 Слуцк СДЮШОР 22,40 х 22,10 х 25,62 25,88

к 333 Кирсанова Карина 01.04.2006 Солигорск СКФПБ 19,50 19,10 х х х х

к 599 Зыль Алина 20.06.2007 Червень СДЮШОР 15,20 16,30 17,10 17,40 18,06 21,00

к 597 Галиновская Ульяна 19.06.2006 Червень СДЮШОР 19,10 20,10 20,70 19,47 20,67 18,80

21.05.2021

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа



20-21.05.2021г.

Первенство Минской области по л/атлетике среди юниоров (2002-2003г.р.) и юношей 

(2006-2007г.р.)
г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Метание молота. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 82 Кувшинчиков Андрей 02.05.2006 Пуховичи СДЮШОР 25,80 - к Абакунчик И.И.

2 301 Бакун Алексей 18.04.2006 Копыль ДЮСШ 23,40 - л Николаеня Г.Н.

3 0,00 #Н/Д

4 0,00 #Н/Д

5 0,00 #Н/Д

6 0,00 #Н/Д

7 0,00 #Н/Д

8 0,00 #Н/Д

9 0,00 #Н/Д

10 0,00 #Н/Д

11 0,00 #Н/Д

12 0,00 #Н/Д

13 0,00 #Н/Д

14 0,00 #Н/Д

15 0,00 #Н/Д

16 0,00 #Н/Д

17 0,00 #Н/Д

18 0,00 #Н/Д

19 0,00 #Н/Д

20 0,00 #Н/Д

Начало: 14:20

1 2 3 4 5 6

л 301 Бакун Алексей 18.04.2006 Копыль ДЮСШ х х 21,65 20,60 22,30 23,40

к 82 Кувшинчиков Андрей 02.05.2006 Пуховичи СДЮШОР 20,50 20,70 21,20 25,80 25,75 х

21.05.2021

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа



20-21.05.2021г.

Первенство Минской области по л/атлетике среди юниоров (2002-2003г.р.) и юношей 

(2006-2007г.р.)
г.Минск, стадион РЦОП по л/а

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 3 Чеховская Ольга 08.07.2006 Пуховичи СДЮШОР 25,40 2юн 8 Абакунчик И.И.

2 302 Демидчик Ульяна 25.06.2006 Копыль ДЮСШ 20,18 - л Николаеня Г.Н.

3 1 Пыж Александра 30.10.2007 Пуховичи СДЮШОР 0,00 #Н/Д л Абакунчик И.И.

4 37 Кузнецова Виктория 30.06.2004 Пуховичи СДЮШОР 25,60 2юн вк Зелёнка П.В.

5 0,00 #Н/Д

6 0,00 #Н/Д

7 0,00 #Н/Д

8 0,00 #Н/Д

9 0,00 #Н/Д

10 0,00 #Н/Д

11 0,00 #Н/Д

12 0,00 #Н/Д

13 0,00 #Н/Д

14 0,00 #Н/Д

15 0,00 #Н/Д

16 0,00 #Н/Д

17 0,00 #Н/Д

18 0,00 #Н/Д

19 0,00 #Н/Д

20 0,00 #Н/Д

Начало: 15:00

1 2 3 4 5 6

л 302 Демидчик Ульяна 25.06.2006 Копыль ДЮСШ 12,8 х х 17,98 20,18 15,2

вк 37 Кузнецова Виктория 30.06.2004 Пуховичи СДЮШОР 25,60 х 20,80 22,70 23,80 23,97

л 1 Пыж Александра 30.10.2007 Пуховичи СДЮШОР DNS

к 3 Чеховская Ольга 08.07.2006 Пуховичи СДЮШОР 22,10 25,40 24,70 х х х

21.05.2021

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа



20-21.05.2021г.

Первенство Минской области по л/атлетике среди юниоров (2002-2003г.р.) и юношей 

(2006-2007г.р.)
г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Прыжок в высоту. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 157 Мирончик Дмитрий 28.06.1905 Слуцк СДЮШОР 175 2 8 Караневич А.А.

2 557 Козич Владимир 29.06.2007 Узда ДЮСШ 150 1юн 7 Былина Е.И.

3 301 Макеев Максим 12.03.2006 Пуховичи СДЮШОР 145 1юн 6 Абакунчик И.И.

4 552 Бондарь Константин 25.01.2007 Узда ДЮСШ 135 2юн 5 Былина Е.И.

5 330 Ковель Матвей 29.10.2008 Пуховичи СДЮШОР 135 2юн л Гуенкова Н.А.

6 301 Валинкевич Даниил 02.07.2008 Пуховичи СДЮШОР 135 2юн л Абакунчик И.И.

7 577 Пенкрат Александр 11.11.2007 Червень СДЮШОР 135 2юн 4 бр.Курьянчик С.Н.,ПфейферЛ.Р,ШапутькоЕ.А.

8 585 Калецкий Артем 24.04,2007 Червень СДЮШОР 115 - к бр.Курьянчик С.Н.,ПфейферЛ.Р,ШапутькоЕ.А.

9 83 Прокопович Семен 17.10.2007 Пуховичи СДЮШОР DNS #Н/Д л Абакунчик И.И.

10 343 Валевич Евгений 04.03.2006 Пуховичи СДЮШОР DNS #Н/Д к Абакунчик И.И.

11 #Н/Д

12 #Н/Д

13 #Н/Д

14 #Н/Д

15 #Н/Д

16 #Н/Д

17 #Н/Д

18 #Н/Д

19 #Н/Д

20 #Н/Д

Начало: 14:40

л 330 Ковель Матвей 29.10.2008 Пуховичи СДЮШОР

к 343 Валевич Евгений 04.03.2006 Пуховичи СДЮШОР

л 83 Прокопович Семен 17.10.2007 Пуховичи СДЮШОР

к 301 Макеев Максим 12.03.2006 Пуховичи СДЮШОР

л 301 Валинкевич Даниил 02.07.2008 Пуховичи СДЮШОР

К 157 Мирончик Дмитрий 28.06.1905 Слуцк СДЮШОР

к 552 Бондарь Константин 25.01.2007 Узда ДЮСШ

к 557 Козич Владимир 29.06.2007 Узда ДЮСШ

к 577 Пенкрат Александр 11.11.2007 Червень СДЮШОР

к 585 Калецкий Артем 24.04,2007 Червень СДЮШОР

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Высота

20.05.2021



20-21.05.2021г.

Первенство Минской области по л/атлетике среди юниоров (2002-2003г.р.) и юношей 

(2006-2007г.р.)
г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Прыжок в высоту. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 170 Потапова Виктория 28.06.1905 Слуцк СДЮШОР 150 2 8 Караневич А.А.

2 600 Курьянчик Ангелина 16.05.2008 Червень СДЮШОР 145 3 л бр.Курьянчик С.Н.,ПфейферЛ.Р,ШапутькоЕ.А.

3 599 Зыль Алина 20.06.2007 Червень СДЮШОР 140 3 7 бр.Курьянчик С.Н.,ПфейферЛ.Р,ШапутькоЕ.А.

4 593 Савко Виктория 14.03.2007 Червень СДЮШОР 135 1юн 6 бр.Курьянчик С.Н.,ПфейферЛ.Р,ШапутькоЕ.А.

5 553 Белаш Анастасия 23.08.2006 Узда ДЮСШ 135 1юн л Черноус О.С. Лещукевич П.Л

6 344 Яцевич Анна 02.12.2007 Пуховичи СДЮШОР 125 2юн 5 Зелёнка П.В.

7 339 Гришечкина Ольга 01.01.2004 Пуховичи СДЮШОР 150 2 в/к Абакунчик И.И., Мазаник А.С.

8 #Н/Д

9 #Н/Д

10 #Н/Д

11 #Н/Д

12 #Н/Д

13 #Н/Д

14 #Н/Д

15 #Н/Д

16 #Н/Д

Начало: 13:20

115 120 125 130 135 140 145 150 155 160

к 344 Яцевич Анна 02.12.2007 Пуховичи СДЮШОР о о о ххх

вк 339 Гришечкина Ольга 01.01.2004 Пуховичи СДЮШОР о о о хо ххх

К 170 Потапова Виктория 28.06.1905 Слуцк СДЮШОР о о о хо о ххх

л 553 Белаш Анастасия 23.08.2006 Узда ДЮСШ о о о о ххх

к 599 Зыль Алина 20.06.2007 Червень СДЮШОР о о хо ххо ххх

к 593 Савко Виктория 14.03.2007 Червень СДЮШОР о о о ххх

л 600 Курьянчик Ангелина 16.05.2008 Червень СДЮШОР о о о о о о ххх

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Высота

20.05.2021



20-21.05.2021г.

Первенство Минской области по л/атлетике среди юниоров (2002-2003г.р.) и юношей 

(2006-2007г.р.)
г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Прыжок с шестом. Юноши.

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 301 Макеев Максим 12.03.2006 Пуховичи СДЮШОР 220 3юн к Абакунчик И.И.

2 #Н/Д

3 #Н/Д

4 #Н/Д

5 #Н/Д

6 #Н/Д

7 #Н/Д

8 #Н/Д

9 #Н/Д

10 #Н/Д

11 #Н/Д

12 #Н/Д

13 #Н/Д

14 #Н/Д

15 #Н/Д

Начало: 15:00

200 210 220 230

к 301 Макеев Максим 12.03.2006 Пуховичи СДЮШОР о о ххо ххх

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство
Высота

21.05.2021



20-21.05.2021г.

Первенство Минской области по л/атлетике среди юниоров (2002-2003г.р.) и юношей (2006-2007г.р.)

г.Минск, стадион РЦОП по л/а
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3 5

5 5 6 7 4 6 6 6 7 6 8 7 7 8
2 4 4 5Узда 103,0 18 3

Крупский р-н 90,0 13 4

Пуховичи 65,0 11 6

Минский р-н 3,0 3 11

Молодечно 54,0 13 7

Слуцк 104,0 16 2

Солигорск 70,0 11 5

Область

Вилейка 46,0 9 8

Воложин 33,0 5 9

Копыль 22,0 5 10



20-21.05.2021г.

Первенство Минской области по л/атлетике среди юниоров (2002-2003г.р.) и юношей (2006-2007г.р.)

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

8 7 7 8 8 8 8 8 8 8 4 7 5
5 6 3 6Червень 114,0 17 1


